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Resultados

Informacion del evento WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 01/10/2017
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 02:08.696
Media del dia 02:23.650
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.696
Tiempo medio grupo prueba 02:25.397
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:18.816
Tiempo medio grupo iniciacion 02:30.354
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:11.818
Tiempo medio grupo medio 02:19.291
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 02:09.583
Tiempo medio grupo avanzado 02:15.628




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
juancarlosliste avanzado 02:09.583 [ 02:09.583 | 00:00.887 | 00:14.067 | 00:00.000 [ 00:06.045 36
lorien avanzado 02:10.306 [ 00:00.723 | 00:01.610| 00:13.343 | 00:00.723 | 00:05.321 43
pabloalonso medio 02:11.818 | 00:01.511| 00:03.122 ] 00:11.832 | 00:00.000 | 00:07.473| 53
jorgepena avanzado 02:12.212  00:00.393 | 00:03.516 | 00:11.438 | 00:02.629 | 00:03.416 30
joserra avanzado 02:14.669 [ 00:02.456 | 00:05.973 | 00:08.981 | 00:05.086 | 00:00.959 38
quintiliano medio 02:15.179 | 00:00.510| 00:06.483 | 00:08.471 | 00:03.361 | 00:04.112| 45
eric avanzado 02:15.306 [ 00:00.127 | 00:06.610| 00:08.343 | 00:05.723 | 00:00.321 49
ivanojinaga medio 02:16.203 [ 00:00.896 | 00:07.507 | 00:07.446 | 00:04.385| 00:03.087| 40
luciano medio 02:17.259 | 00:01.055| 00:08.563 | 00:06.391 | 00:05.440 | 00:02.032 18
gonzalocasas medio 02:17.318 [ 00:00.059 | 00:08.622 ] 00:06.331 | 00:05.500 [ 00:01.972 47
Peter medio 02:18.248 [ 00:00.929 | 00:09.552| 00:05.402 | 00:06.429 | 00:01.043 17
acero avanzado 02:18.764 [ 00:00.516| 00:10.068 | 00:04.885| 00:09.181 | 00:03.136| 24
mariocordon iniciacion 02:18.816 [ 00:00.052 | 00:10.120| 00:04.833 | 00:00.000 | 00:11.537| 20
jorgerioja avanzado 02:20.728 [ 00:01.911] 00:12.032 | 00:02.922 | 00:11.144 | 00:05.099 31
saulbitrian medio 02:22.069 [ 00:01.341 | 00:13.373 ] 00:01.581 | 00:10.250 | 00:02.777| 50
juanjosevicent medio 02:22.919 | 00:00.850| 00:14.223 | 00:00.730 | 00:11.101 | 00:03.628 | 31
antoniomontoya avanzado 02:23.456 [ 00:00.537 | 00:14.760 | 00:00.193 | 00:13.873 [ 00:07.828 44
rodrigopumarino iniciacion 02:24.736 | 00:01.279] 00:16.040 | 00:01.085| 00:05.919 | 00:05.618 | 29
josemontosa medio 02:25.458 [ 00:00.722 | 00:16.762 | 00:01.807 | 00:13.640 [ 00:06.166 45
alvarodedentits medio 02:26.445 | 00:00.986 | 00:17.749 | 00:02.794 | 00:14.626 | 00:07.153 | 35
sergioecheverria iniciacion 02:28.766 [ 00:02.321 ] 00:20.070 [ 00:05.115] 00:09.949 | 00:01.587 33
jesusmartinez iniciacion 02:29.970 [ 00:01.204 | 00:21.274| 00:06.320| 00:11.153 [ 00:00.383 37
fernandoecheverria | iniciacion 02:30.303 [ 00:00.332 ] 00:21.607 | 00:06.652 | 00:11.486 [ 00:00.051 38
javierlopez iniciacion 02:32.334 [ 00:02.031 ] 00:23.638 | 00:08.683 | 00:13.517 | 00:01.979| 41
luisalberto iniciacion 02:37.646 [ 00:05.312 | 00:28.950| 00:13.995 | 00:18.829 | 00:07.291 33
santiagofumanal iniciacion 02:40.259 [ 00:02.613 | 00:31.563 | 00:16.609 | 00:21.442 [ 00:09.905 38
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